Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От «10» января 2020 г. № 1-р Об Общественном совете профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета

ГЛАВА
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «10»   января  2020 г.  №  1-р

Об Общественном совете
профилактики правонарушений
Большезмеинского сельсовета

В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006г.  № 55-ЗКО  «Об общественных советах профилактики правонарушений в Курской области»

1.Утвердить прилагаемый состав Общественного совета профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета в количестве 3 человек (приложение 1).
2.Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета (приложение 2).
3.Создать три секции Общественного совета профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета:
- секция воспитательной и профилактической работы с несовершеннолетними,
- секция работы с лицами ранее судимыми и условно-осужденными,
 - секция работы с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками.
 Утвердить прилагаемый персональный состав секций Общественного совета профилактики правонарушений (приложение3).
             4. Распоряжение от 29 января 2007г. №1-р « Об Общественном совете профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета» считать утратившим силу.
 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского
сельсовета Щигровского района                                              Л.П.Степанова